[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КЕЛЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

05.04.2019 ҫ.     42 №

Келемкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.04.2019 г.    № 42
село Климово

   Об утверждении Правил землепользования
и застройки Климовского сельского поселения
Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии  со статьями 30-33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным  Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом   Климовского  сельского поселения Ибресинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района  от 1 сентября 2016г. № 10, на основании постановления главы администрации  Климовского сельского поселения Ибресинского района от 29 января   2019 г. № 2а «О  внесении изменений  в Правила  землепользования и застройки  Климовского сельского поселения Ибресинского района  Чувашской Республики», объявления о публичных слушаниях,  размещенном на официальном  сайте администрации Климовского сельского поселения,  Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района РЕШИЛО:
 1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Климовского  сельского поселения Ибресинского  района Чувашской Республики, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского  района Чувашской Республики от 26.01.2012 г. № 14/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Кировском  сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики» (с изменениями от 29.12.2016 г. № 16, от 14.03.2018 г. № 25, от 20.12.2018 г. № 39/1                            «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климовского сельского поселения  Ибресинского района Чувашской Республики»).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в местной газете «Климовский вестник».

 Глава Климовского сельского поселения

 Ибресинского района Чувашской Республики                                                Д.А. Денисов